Real Federacion Espaiola de Atletismo
Comité Nacional de Jueces
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Justificante de objetos retenidos \

Fecha: Nombre

Hora: del atleta:

Dorsal: Club/Pais:

Nombre

Prueba: del Juez:

Descripcion de objetos retenidos:

1.-

2.-

3.-

4.-

Firma del Juez Firma del atleta Nota: Para poder retirar el material
de referencia es necesaria Ila
presentacion de este resguardo.

lObjetos devueltos| Recibi (el atleta): Fecha:

Hora:
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